PUBLICADO NO DOU
Em ____/____/____.

                                                                                                                              Nº      Seção 2    Pág

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

    PORTARIA Nº 1627/2016

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 009616/2016-63,

RESOLVE

Considerar dispensado da função de Pregoeiro da Comissão Permanente de

Licitação,  FG-1,  o  servidor  EDSON FURTADO LOUZADA,  ocupante  do  cargo  de

Assistente em Administração, do Quadro de Pessoal desta Universidade, desde 20 de

abril de 2016.

           Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 25 de abril de 2016.

Horacio Schneider
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria

	R E I T O R I A
		    PORTARIA Nº 1627/2016